PODER LEGISLATIVO  MUNICIPAL

iv  .11

CÂMARA DE TEJKIJOCA

Requerimento N° 248/2022

Ao Ex.mo presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feita a pavimentação da rua Sinuca Coelho, iniciando na Av. Gabriel
Aguiar Filho até a rua João Pessoa Forte.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 23 de junho de 2022.

	-----
Francisco J 	Brasileiro L  •  'Mau

Vereador

F
PRO!: 4,"1:4 MUNICIPAL DE rEdUgUOCA

RE-Ce131
AtomE;

tos

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  eamaratejadkonaiLcom

	Page 1